Избирательная комиссия
городского поселения «Забайкальское»

РЕШЕНИЕ
 От 17 июня 2019 года                                                                                № 5
пгт.Забайкальск

О режиме работы избирательной комиссий городского поселения «Забайкальское» при проведении дополнительных выборов  депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» четвертого созыва.

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов  депутатов Совета городского поселения «Забайкальское», в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское»  р е ш и л а:

1. Установить  режим работы избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское»:
понедельник-пятница: с 10.00 до 13.00
                                     с 16.00 до 19.00

суббота : с 10 часов до 14 часов, без перерыва.
[bookmark: _GoBack]Воскресенье-выходной день
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии                                                         Н.А.Бородулина

Секретарь комиссии                                                               И.В.Козлова